UNB

Universitat Autonoma de Barcelona

Previsio de costos de la matricula de doctorat dels becaris de Fundacion
Carolina x 4 cursos académics:

Preus calculats en base a les taxes corresponents al curs 2018-19:

Fem una estimacio d'un 5% d’increment anual:

Mat. 1r any
2019/20

Mat. 2n any
2020/21

Mat. 3r any
2021/22

Mat. 4t any
2022/23

Matricula ED

Taxes Gestio d'Expedient
Serveis especifics i gestio de
I'aprenentatge

Taxes Estudi Titol estranger
Total

Matricula ED

Taxes Gestio d'Expedient
Serveis especifics i gestio de
I'aprenentatge

Total

Matricula ED

Taxes Gestio d'Expedient
Serveis especifics i gestio de
I'aprenentatge

Total

Matricula ED

Taxes Gestio d'Expedient
Serveis especifics i gestio de
I'aprenentatge

Total

Taxa de defensa de la tesi
Asseguranca escolar 4 cursos

TOTAL 4 CURSOS
ACADEMICS

464,35

80,80
81,04
229,06
855,25
487,57
84,84
85,09
657,50
511,95
89,08
89,34
690,37
537,55
93,53
93,81
724,89

164,71

4,48

3097,2€



